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ETAPA SIN PUNTAJE

N° APELLIDOS Y NOMBRES

ESPECIALISTA EN CONFLICTOS SOCIALES

RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

CONVOCATORIA CAS N° 041-2025-ANA

CONVOCATORIA DE NECESIDAD TEMPORAL PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE 

SERVICIOS

UBILLUS ZUÑIGA JUAN MANUEL

EL COMITÉ DE SELECCIÓN 

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a variaciones que se darán a 

conocer oportunamente.)

Los(as) candidatos(as) considerados(as) APTOS(AS) deberá(n) revisar su correo electrónico, al cual se les remitirán dos

enlaces: 

1) Para rendir la Evaluación de Conocimientos, en el fecha y hora establecida por la Entidad. 

2) Para conectarse a la videoconferencia en el fecha y hora indicada en la presente publicación (10 minutos antes de la

evaluación de conocimientos) portando su DNI para la validación respectiva. Solo se aceptará el ingreso a la

videoconferencia hasta cinco (5) minutos después de iniciada, caso contrario el postulante quedará automáticamente

descalificado.

MEDIO

HORA EXAMEN

HORA DE VERIFICACIÒN DE IDENTIDAD

Plataforma Teams

De 16:55 a 17:55

De 16:45 a 16:54 

El 08 de mayo de 2025

Evaluación de Conocimientos

FECHA

ETAPA

1

2

3

QUISPE SALAZAR EMILY MILAGROS

SANTOS HERRERA MANUEL MARTIN18

19

15

16

17

4

5

6

7

8

14

9

10

11

12

13

CANO CARBAJAL PERCY ARMANDO

LUGO VALDIVIANO OSWALDO MIGUEL

QUIROZ BARBOZA YESSIKA ROCIO

RODRIGUEZ ROSS MORREY ABEL ANTONIO

ROSAS RAMOS JORGE

SUAREZ CUYA JESUS

ABARCA MONTOYA ALONSO

CARRASCO MONTOYA DILTHEY ADELVAR

CONDORE MEDRANO FABIOLA

ESPINOZA VILCHEZ LUIS ENRIQUE

PINTADO TIBURCIO AMILCAR OMAR

GALARRETA HOWARD JUAN CARLOS

HEREDIA OLIVERA LUIS HERNANDO

LEVITA ROMERO ROSA FLORIPES

NAZARIO FUERTES RONALD OSWALDO

OSCCO ALDAZABAL LUIS


